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Zatacznik Nr 1 do Uchwaly Racy Gminy Kampinos
Nr X11/48/11 z dnia 30 wrzesnia 2011r

75

URZEDY NACZELNYCH ORGANOW
WLADZY PANSTWOWEJ, KONTROLI |
OCHRONY PRAWA ORAZ
SADOWNICTWA

-

1 000,00

3 057,00

4 057,00

4 057,00

4057,00

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
pafistwa na realizacje zadan piezgcych 2
zakresu adm, rzadowej oraz innych zadan
zZlecanych gminie ustawami

1 000,00

3.057.00

4 057,00

3 057,00

305700

754|CCHOTNIGZE STRAZE POZARNE

1€ 000,00

6 000,00

22 000,00

22 000,00

16 000,00

&radii na dofinansowanie wiasnych
inwestycii gmin, powialow, samorzadow
wojewodziw, pozyskane z innych Zrodet

0.00

§ 000,00

6 000,00

6 000,00

8O

1| OSWIATA | WYCHOWANIE

1024 621,15

-16 354,00

1 008 267,15

967 962,15

88 608,27

629 708,881 49 305,00

6 045,75

34 259,25

Dotacje celowe W ramach programéw
finansowanych z udziatem srodkow
europejskich graz srodkdw o ktarych
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3pktb
i B ustawy, lub platnosci w ramach
budzetu srodkdw europejskich

636 830,63

-7121.75

£29 708,88

-7 121,75

-7 121,75

Dotacje celowe w ramach programow
finansowanych z udziatem srodkow
europejskich oraz $rodkéw o ktérych
mowa w art 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt S
i 6 ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu SrodkOw europejskich

90 145,52

-1 537,25

88 608,27

-1537,25

-1537.25
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Dotacje celowe w ramach programow
finansowanych z udziatemn srodkow
europejskich oraz Srodkow © ktorych
mowa w art. 5ust. 1 pkt 3 oraz ust. Ipkts
i 6 ustawy, lub platnosci w ramach
budzetu srodkéw europejskich 42 398,40 -8139,15 34 259 25 -8 139,15 -8 139,15
Dotacje celowe w ramach programow
finansowanych z udziaem srodkow
eurcpejskich oraz srodkow o kitorych

mowa w art, 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 .

i B ustawy, lub platnoéci w ramach

pudzetu srodkow europejskich 5 601,60 444 15 604575 444 15 444 15
852|POMOC SPOLECZNA 1 128 400,00 6400,00] 1134 800,00{ 1134800,00| 1087 100,00 42 500,00

Dotacje celowe otrzymane Z budzetu
pabstwa na realizacie zadan biezacych z
zakresu adm. rzadowej oraz innych zadan

zleconych gminie ustawarni 887 000,00 6 400,00 893 400,00 6 400,00 6 400,00
Dochody ogbtem "6 798,15
47 752 042,03 1590145] 17 751145,03(16 527 635,03[ 1420 711.17] 893 188,56/ 1 223 510,00] 80 045,75 937 464,25

* nazwa zrédta dochodbdw wg Nazw paragrafow

PRZEWODNICZACA

Rady Gmin
v
dr in ﬁﬁhﬂm C ‘k\rzy skn




